Holzpfahl-Handel HSK Green-Stores GmbH & Co. KG - Thyssenstr. 6-8 - 32312 Lübbecke Tel.: +49 (0)5741-2364-15 - Fax: +49 (0)5741-2364-22 - Email: holzpfahlhandel@gmail.com

Großhandel Preisliste - Lärche / Douglasie Zaunlatten rundgefräst u. gekegelt Preis je Stück € (zzgl. gesetzl. Mwst.) / Abnahme volle VE ab Werk / Lager

änge	5 cm	6 cm		8 cm	
Lär	Kdi Kl.3	Kdi Kl.3		Kdi Kl.3	
0,75	X	0,91		1,48	
Stk.		500 Stk. Gesamt	500 Stk. Einzel-VE	244 Stk. Gesamt	244 Stk. Einzel-VE
1,00	X	1,14		1,85	
Stk.		500 Stk. Gesamt	500 Stk. Einzel-VE	244 Stk. Gesamt	244 Stk. Einzel-VE
1,20	X	1,38		2,21	
Stk.		500 Stk. Gesamt	500 Stk. Einzel-VE	244 Stk. Gesamt	244 Stk. Einzel-VE
1,50	X	1,63		2,62	
Stk.		500 Stk. Gesamt	500 Stk. Einzel-VE	244 Stk. Gesamt	244 Stk. Einzel-VE
1,75	X	1,90		3,05	
Stk.		500 Stk. Gesamt	500 Stk. Einzel-VE	244 Stk. Gesamt	244 Stk. Einzel-VE
2,00	X	2,14		3,40	
Stk.		500 Stk. Gesamt	500 Stk. Einzel-VE	244 Stk. Gesamt	244 Stk. Einzel-VE

Preisgültigkeit bei vollen VE's, zzgl. gesetzl. Mwst., Teilmengen möglich

5% Rabatt u. 5% Skonto sind in obigen Nettopreisen berücksichtigt / abgezogen

Es gelten unsere Einkaufs-, Liefer- und Zahlungsbedingungen.

Gültig ab 01.04.2022

"Frei Haus Preise" bitte anfragen

01.04.2022